
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

В Ы П И С К А  ИЗ П Р И К А З А

08.10.2020 №  01-09/37

г. Благовещенск

Об открытии мастерской

Для реализации проекта «Государственная поддержка 
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения 
соответствия их материально-технической базы современным требованиям» 
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение 
конкурентоспособности профессионального образования) национального 
проекта «Образование» государственной программы Российской Федерации 
«Развитие образования»

Приказываю:
1. Открыть 30 октября 2020 года мастерские по направлениям 

«Преподавание в младших классах», «Дошкольное воспитание», 
«Коррекционная педагогика в начальном образовании», «Физическая 
культура, спорт и фитнес».

2. Назначить заведующей мастерской по направлениям 
«Преподавание в младших классах», «Дошкольное воспитание», 
«Коррекционная педагогика в начальном образовании» Рахимову Н.В.

3. Назначить заведующей мастерской по направлению «Физическая 
культура, спорт и фитнес» Алабину Л.Е.

4. Контроль за деятельностью заведующих мастерских по
направлениям «Преподавание в младших классах», «Дошкольное 
воспитание», «Коррекционная педагогика в начальном образовании» 
возложить на Кузнецову Н.А., заведующего отделением № 1.

5. Контроль за деятельностью заведующей мастерской по
направлению «Физическая культура, спорт и фитнес» возложить на 
Тесленко Е.А., заведующую отделением № 4.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Верно
документовед

М.В. Котенко

А.С. Прокопьева


